嘉兴市水务投资集团有限公司文件
嘉水务〔2012〕54号                  签发人：朱春林

关于印发《嘉兴市水务投资集团有限公司

2012年“浙江法治宣传月”活动方案》的通知
所属各企业、集团公司各部室：

现将《嘉兴市水务投资集团有限公司2012年“浙江法治宣传月”活动方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

附：嘉兴市水务投资集团有限公司2012年“浙江法治宣传月”活动方案
嘉兴市水务投资集团有限公司

二○一二年五月十日
主题词：法治宣传  活动方案  通知
抄送：集团公司领导                            共印23份
嘉兴市水务投资集团有限公司办公室     2012年5月10日印发
PAGE
1